A P B
B
A
B
A
A
A
B

- 10
2
Typenschlüssel
Betriebs-Kenndaten
Druckbereich
Max. Druck, alle Anschlüsse:
Baureihe FCG-3-***-A
Alle anderen Typen
160 bar
315 bar
Mindest-Druckdifferenz zwischen Anschluß A → B
(Druck Anschluß A > Druck Anschluß B):
Baureihe F(C)G-3-10/16/32
Baureihe F(C)G-3-63/120/180
5 bar
8,5 bar
Volumenstrombereich
Empfohlener geregelter Volumenstrom
F(C)G-3-10
F(C)G-3-16
F(C)G-3-32
F(C)G-3-63
F(C)G-3-120
F(C)G-3-180
0,015 bis 1,0 L/min
0,015 bis 1,6 L/min
0,025 bis 3,2 L/min
0,025 bis 6,3 L/min